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CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONIPERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono
Fax
E-mail

Nazionalita
Data di nascita
Codice fiscale

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

o dal 1994 ad oggi

INCARICHIPRECEDENTI
1993/1999

1993/1999
2000/2006
2000/2006
2002/2008
2002/2008
2005/2011
2008/2011

2009/2014
2009/2015

2010/2015
2010/2016

201172016

LUCIA CORRADINI

Dottore Commercialista — Titolare di Studio professionale

Studio Dottore Commercialista Corradini Lucia
Corso Mazzini, 3 — 38017 Mezzolombardo (TN)
Tel. 0461/1740026 - Fax 0461/1740025

Titolare e responsabile dello Studio professionale con attivita di consulenza e assistenza
contabile, fiscale e amministrativa per privati e imprese individuali e collettive; perizie per privati e
CTU Tribunale Ordinario di Trento; revisione societa cooperative.

Revisore dei conti del Comune di Smarano

Revisore dei conti del Comune di Sfruz

Revisore dei conti del Comune di Mezzocorona

Revisore dei conti del Comune di San Michele all’Adige
Revisore dei conti del Comune di Rovere della Luna

Revisore dei conti del Comune di Giovo

Revisore dei conti del Comune di Cunevo

Sindaco effettivo della Societa “Coopersviluppo Spa” di Trento

Membro del Consiglio di Amministrazione della Societa “Funivia Monte di Mezzocorona SrI”
Revisore dei conti del Consorzio Forestale Media Val di Sole
Sindaco effettivo della Societa “Artestrade Spa” di Tassullo (TN)

Sindaco effettivo Fondo Pensione per il Personale Dipendente delle Casse Rurali del Trentino
Trento (TN)

Revisore dei conti del Comune di Terres
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INCARICHIATTUALI

2015/2016
2008/2017
200972017

2012/2017

dal 2004

dal 2011

dal 2013

dal 2014

dal 2014

dal 2016

dal 2016

dal 2017

ISTRUZIONE EFORMAZIONE

DIPLOMA

LAUREA

ESAME DI STATO

ISCRIZIONIALBIE REGISTRI

Revisore dei conti del Comune di Cunevo

Sindaco effettivo della Societa “A.l.R. Azienda Intercomunale Rotaliana SPA” - Mezzolombardo (TN)
Sindaco effettivo della Cassa Rurale di Mezzolombardo e San Michele all’Adige - Mezzolombaro
(TN)

Sindaco effettivo della Societa Cooperativa a responsabilita limitata “Famiglia Cooperativa di
Roveré della Luna”

Sindaco effettivo della Societa Cooperativa a responsabilita limitata “Famiglia Cooperativa di
Kénigsberg”

Mezzocorona (TN)

Revisore dei Conti del Consorzio Turistico Piana Rotaliana-Kénigsberg

Mezzolombardo (TN)

Presidente del collegio Sindacale della Societa Cooperativa a responsabilita limitata “Famiglia
Cooperativa di Povo”

Trento (TN)

Sindaco effettivo della Societa “Finanziaria Trentina della Cooperazione SPA”
Trento (TN)

Revisore dei conti del Comune di Rovere della Luna

Rovere della Luna (TN)

Revisore dei conti del Comune di Conta
Conta (TN)

Sindaco effettivo della Societa “Federazione Trentina della Cooperazione S.C.”
Trento (TN)

Revisore dei conti del Comune di San Michele all’Adige
San Michele allAdige(TN)

Diploma di maturita scientiica (1984)

Liceo Scientifico Statale “Leonardo da Vinci” - Trento

Laurea in Economia e Commercio (1991)

Universita degli Studi di Trento - Facolta di Economia e Commercio - Corso di Laurea in
Economia e Commercio

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI DOTTORE COMMERCIALISTA (1993)
"UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO

06/10/1993 - Iscrizione Albo Dotiori Commercialist per la Circoscrizione del Tribunale di Trento
e Rovereto - numero 196 (atuale n. 233/A)

Ordine Dottori Commercialisti Trento e Rovereto

04/03/2000 - Iscrizione al Registro Revisori Contabili al numero 111781 (G.U. n. 14/2000)
Registro Revisori Contabili

Lucia Corradini
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